1
04
-0
2-
03
F
K
O

HC =Hastelloy C
TA = Tantal
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Stablänge
   ____ in mm
2  Kabelmaterial ( 2 x 0,5 mm )
TPK = Technisch Polymerer Kunststoff
FEP = Teflon
SIL  = Silikon
2/ 2 x 0,75 mm
Anschlußgewinde
G050 = G1/2”
G075 = G 3/4”
G100 = G1”
Kabellänge in m
01=1 m
02=2 m  usw.
EE24
Matériau des tige
VA =Stainless steel 1.4571
HC =Hastelloy C
TA = Tantalum
Désignation principale
Diamètre de tige
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Enduction
TI = partly insulated PTFE
VI =fully insulated PTFE
Longueur de câble
     ____ in mm
Matériau du câble ( )
TPK = Technical Polymer Plastic
FEP = Teflon
SIL  = Silicone
2 22 x 0,5 mm   / 2 x 0,75 mm
Pas de vis de raccordement
G050 = G1/2”
G075 = G 3/4”
G100 = G1”
Cable length  in m
01=1 m
02=2 m  usw.
EE24
Anschlussplan / Plan des connexions
SW 36
17
Ø 43
.
35
M 12 x 1,5
PVDF
1.4571